
Základem markýz série TRENDLINE jsou 
ramena, která mají výsuv až do 3.500 mm. 

Ramena jsou otestována na víc než 70.000 
cyklů (1 cyklus znamená 1x vysunutí a zasunutí 
ramen), což je zárukou toho, že látka zůstane 
dlouhodobě natažená.

Základem pro spolehlivost 
a dlouhou životnost mechanika. 

Stínící technika a dekorace oken.

Markýza TRENDLINE
Terasová markýza s kloubovými rameny

1

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.



Modely TRENDLINE jsou otestovány 
TÜV- a CE. 

Vysoce kvalitní a rzi odolné materiály 
a povrchové úpravy Vám zaručují dlouhou 
životnost markýzy a její pětiletou záruku. 

Rameno markýzy 
TRENDLINE

Markýza TRENDLINE Sunbox

Detail markýzy TRENDLINE

Stínící technika a dekorace oken.

Markýza TRENDLINE
Terasová markýza s kloubovými rameny

2

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.



MARKÝZA TRENDLINE

Vysoce kvalitní technika a materiály zařazují TRENDLINE 
mezi kvalitní produkty. Základní model - bezkazetová 
markýza TRENDLINE - nabízí speciality, jakými jsou: změna 
úhlu sklonu a větší výsuv při malých šířkách. Dodatečně je 
možné nad markýzou namontovat také protidešťový kryt.

Hraniční rozměry:
Max. šířka samostatné markýzy 7000 mm
Max. šířka spojených markýz 14.000 mm
Max. výsuv 3500 mm
Kapotovaná markýza Trendline
Kapotovaná markýza Trendline

KAZETOVÁ MARKÝZA TRENDLINE

Atraktivní hliníková kazeta chrání před nečistotami nejen 
látku, ale také ramena markýzy TRENDLINE KAZETA. Útlý a 
moderní design jako také elegance zabezpečily této markýze 
výjimečné postavení na trhu. 

Hraniční rozměry:

Max. šířka samostatné markýzy 7000 mm
Max. šířka spojených markýz 12.000 mm
Max. výsuv 3500 mm

Stínící technika a dekorace oken.

Markýza TRENDLINE
Terasová markýza s kloubovými rameny

3

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.



Montáž a možnosti ovládání

Terasové markýzy je možné ukotvit několika způsoby, přizpůsobí se každé stavbě: 
montují se do stěny, stropu a také na střešní krovy.

Montáž markýzy do stěny Montáž na strešní krovyMontáž do stropu

Stínící technika a dekorace oken.

Markýza TRENDLINE
Terasová markýza s kloubovými rameny

4

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.



Markýza TRENDLINE

Stínící technika a dekorace oken.

5

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

Markýza TRENDLINE
Terasová markýza s kloubovými rameny - Řezy



Markýza TRENDLINE

Markýza TRENDLINE
Terasová markýza s kloubovými rameny - Řezy Stínící technika a dekorace oken.

Markýza TRENDLINE
Terasová markýza s kloubovými rameny

6

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.



Stínící technika a dekorace oken.

Markýza TRENDLINE
Terasová markýza s kloubovými rameny

7

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

Ceník markýzy TOPLENE
Výsuv

Ší
řk

a

150 cm 150 cm 200 cm 250 cm 300 cm 350 cm 
200 cm 98 504 Kč
250 cm 99 887 Kč 103 938 Kč
275 cm 101 122 Kč 105 370 Kč
300 cm 102 653 Kč 107 050 Kč 112 039 Kč
325 cm 103 839 Kč 108 581 Kč 113 818 Kč
350 cm 105 074 Kč 110 014 Kč 115 547 Kč 120 585 Kč
375 cm 106 605 Kč 111 792 Kč 117 473 Kč 122 808 Kč
400 cm 107 890 Kč 113 472 Kč 119 400 Kč 124 933 Kč 130 465 Kč
425 cm 112 385 Kč 118 165 Kč 124 340 Kč 130 070 Kč 135 899 Kč
450 cm 113 669 Kč 119 597 Kč 126 019 Kč 131 997 Kč 138 172 Kč
475 cm 114 855 Kč 121 030 Kč 127 699 Kč 134 072 Kč 140 345 Kč
500 cm 116 436 Kč 123 006 Kč 129 873 Kč 136 393 Kč 142 964 Kč
525 cm 123 055 Kč 129 724 Kč 136 937 Kč 143 606 Kč 150 423 Kč
550 cm 124 093 Kč 131 009 Kč 138 419 Kč 145 483 Kč 152 498 Kč
575 cm 125 328 Kč 132 491 Kč 140 148 Kč 147 459 Kč 154 770 Kč
600 cm 126 612 Kč 134 121 Kč 142 025 Kč 149 435 Kč 157 141 Kč
625 cm 152 745 Kč 161 143 Kč 172 159 Kč 179 421 Kč 188 115 Kč
650 cm 153 733 Kč 162 477 Kč 172 208 Kč 181 100 Kč 190 042 Kč
675 cm 154 820 Kč 163 810 Kč 173 740 Kč 182 829 Kč 192 067 Kč
700 cm 156 203 Kč 165 391 Kč 175 617 Kč 185 003 Kč 194 438 Kč
750 cm 210 987 Kč 221 707 Kč 233 217 Kč 235 193 Kč 0 Kč
800 cm 213 457 Kč 224 572 Kč 236 577 Kč 247 741 Kč 250 359 Kč
850 cm 222 399 Kč 233 958 Kč 246 506 Kč 258 164 Kč 261 277 Kč
900 cm 225 066 Kč 237 120 Kč 250 162 Kč 262 363 Kč 274 664 Kč
950 cm 227 536 Kč 240 035 Kč 253 620 Kč 266 266 Kč 279 110 Kč
1000 cm 230 550 Kč 243 641 Kč 257 572 Kč 270 712 Kč 284 050 Kč
1050 cm 243 591 Kč 257 176 Kč 271 601 Kč 285 334 Kč 299 068 Kč
1100 cm 246 308 Kč 260 289 Kč 275 306 Kč 289 435 Kč 303 711 Kč
1150 cm 248 383 Kč 263 006 Kč 278 468 Kč 293 140 Kč 307 861 Kč
1200 cm 250 804 Kč 265 871 Kč 281 827 Kč 297 042 Kč 312 257 Kč

Maloobchodní ceny bez DPH



Stínící technika a dekorace oken.

Markýza TRENDLINE
Terasová markýza s kloubovými rameny

8

Adresa: Bubenečská 258/9, Praha 6. Mobil: +420 603 390 652. E-mail: info@adrems.cz www.adrems.cz
Pro návštevu ateliéru se prosím předem objednejte na výše uvedených mobilních číslech nebo emailu.

KONSTRUKCE A MECHANIKA - ceník
MK-133 celokazeta - vnitřní kryt hřídle s látkou (není možné u pohonu na 

kliku)
kus + 5%

MK-136 konzola do stropu kus  2 322 Kč 
MK-145 úhelník na střešní krokvy kus  2 618 Kč 
MK-SF RAL speciální RAL barva konstukce produkt + 4%

LÁTKY - ceník
MK-BG2 skupina 2 (308, 321, 338, 389, 387, 328, Sunsilk 32) m2  296 Kč 
MK-BG3 skupina 3 (353, Orchestra Max), (Soltis 86, 92-jen pro variovolán) m2  840 Kč 
MK-BG4 skupina 4 (314 D10, 324) m2  1 482 Kč 

POHON - ceník
MK-376 klika (do šířky max. 6500 mm) kus -8 200 Kč 
MK-377 klika (do šířky max. 6500 mm) kus  8 694 Kč 
MK-380 rádiový motor io homecontrol® kus  9 485 Kč 

SETY A DOPLŇKY - ceník
MK-RTS rádiový motor + Telis 1 Pure set  9 485 Kč 
MK-RTS W rádiový motor + Telis 1 Pure + Eolis 3D set  14 820 Kč 
MK-RTS SW rádiový motor + Telis 1 Soliris 1 Pure + Soliris Sensor set  17 636 Kč 

Maloobchodní ceny bez DPH

Maloobchodní ceny bez DPH

Maloobchodní ceny bez DPH

Maloobchodní ceny bez DPH


